Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 12 de maio de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00831 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 142/2020.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2020 - CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoa(s) física(s) e/ou jurídica(s) para prestação de
serviços mecânicos e eventual fornecimento de peças, destinados a atender a frota de veículos
da Prefeitura de João Dourado – Bahia, CONTRATADO: ANTONIO VITORINO DE
SOUZA FILHO, Contrato nº 142/2020; Vlr. R$ 22.000,00; Dot. Orçm.: As despesas
decorrentes desta Licitação serão atendidas com recursos oriundos do Município de João
Dourado e da União. Data Ass. 10/02/2020 ; Vig. Até 31/12/2020 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: ACCC467FC35D59B83AFDE2B9DDB59A49

		2020-05-12T15:46:25-0300